

Hessischer Leichtathletik-Verband

Leichtathletikkreis Marburg - Biedenkopf

Ausschreibung für die Kreismehrkampfmeisterschaften

der U 12 - U18

21. September 2024 Stadion "Am Loh", Hartenrod

Örtlicher Ausrichter: TV Hartenrod

Ort: Im Loh (hinter der Schule)

35080 Hartenrod

Beginn: 10:30 Uhr

Wettkämpfe:

MK U12 (M11/M10)	Dreikampf (50m, Weit, Ball)
WK U12 (W11/W10)	Dreikampf (50m, Weit, Ball)
MJ U14 (M13/M12)	Dreikampf (75m, Weit, Ball), Vierkampf (+Hoch)
WJ U14 (W13/W12)	Dreikampf (75m, Weit, Ball), Vierkampf (+Hoch)
MJ U16 (M15/M14)	Dreikampf (100m, Weit, Kugel), Vierkampf (+Hoch)
WJ U16 (W15/W14)	Dreikampf (100m, Weit, Kugel), Vierkampf (+Hoch)
MJ U18	Dreikampf (100m, Weit, Kugel), Vierkampf (+Hoch)
WJ U18	Dreikampf (100m, Weit, Kugel), Vierkampf (+Hoch)

Meldungen: Ausschliesslich via LAnet3 bis zum 15. September 2024!

Bei Meldungen per Mail erfolgt ein Startgeldaufschlag von 1,-€!

U12: per Mail bis zum 15. September 2024 an:

Kathrin Müller

Mail: Kathrin0581@t-online.de

(Meldungen per Mail bitte bestätigen lassen)

Startgebühren: 6,-Euro

Nur soweit sie organisatorisch möglich sind!!!

Nachmeldegebühr 3,- Euro pro Teilnehmer.

!!!!!!Auch später als Sonntag eingehende Meldungen werden mit der

Nachmeldegebühr belegt!!!

Ein Ablaufplan wird nach Eingang der Meldungen erstellt und auf der Homepage des Kreises veröffentlicht.

Sprunghöhen: MJ U18: 1,26 + 4cm

WJ U18: 1,22 + 4cm MJ U16: 1,18 + 4cm WJ U16: 1,14 + 4cm MJ U14: 1,06 + 4cm WJ U14: 1,02 + 4cm

Anlagen: Es dürfen nur Spikes mit maximal 6mm Länge verwendet werden!

Ergebnisse: Ergebnisse werden auf der Internetseite des Kreises unter

www.marburg-biedenkopf.hlv.de veröffentlicht.

Sonstiges:

- Für die Veranstaltung gelten die im DLV gültigen Wettkampfordnungen.

- Alle Vereine haben pro fünf Teilnehmer einen Helfer/Kampfrichter zu stellen. Dieser ist bei der Wettkampfleitung vor Wettkampfbeginn namentlich bekannt zu geben. Sollte dies nicht der Fall sein, sind die Athleten des Vereins nicht startberechtigt!
- Bitte die Richtlinien der neuen Datenschutzverordnung beachten
- Der Veranstalter schließt die Haftung für Diebstähle und Unfälle aus.

Gez. Tanja Dörr